第２５回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  平成８年４月５日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）伊原委員長代理の海外出張について
   （２）動力炉・核燃料開発事業団の平成８年度事業計画について
   （３）その他

４．審議事項
   （１）議事録の確認
      第２４回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）伊原委員長代理の海外出張について
      標記の件について、事務局より、平成８年４月９日から１３日
     （土）までの５日間、韓国原子力産業会議及び韓国原子力学会の
     共催による第１１回年次大会において基調講演を行うとともに、
     ウルチン原子力発電所の視察を行うための海外出張について説明
     がなされ、了承された。
   （３）動力炉・核燃料開発事業団の平成８年度事業計画について
      標記の件について、動力炉・核燃料開発事業団から動力炉の開
     発、核燃料の開発、使用済燃料の再処理、安全管理、核物質管理、
     国際協力、技術協力等に関する事業について概括的な報告があっ
     た。